UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:         /UBND-VHKHTT
V/v phối hợp đảm bảo trật tự, an toàn cho

Cuộc đua Xe đạp toàn quốc tranh Cúp

Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh

lần thứ 37 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày       tháng 3 năm 2025

     Kính gửi:

- Phòng VH, KH&TT, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

          - UBND các phường, xã;

                    - Công an phường: Bắc Hồng, Nam Hồng, Đậu Liêu,

                       Trung Lương, Đức Thuận;

Thực hiện Văn bản số 552/UBND-VX ngày 24/01/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh; Văn bản số 415/SVHTTDL-TDTT ngày 5/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Hà Tĩnh về việc giao phối hợp đảm bảo trật tự, an toàn cho Cuộc

đua Xe đạp toàn quốc tranh Cúp Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 37

năm 2025. Thời gian: dự kiến Đoàn đi qua thị xã Hồng Lĩnh vào lúc 6 giờ 45’,

ngày 10/4/2025, theo tuyến đường Nguyễn Ái Quốc và Quang Trung (Quốc lộ

1A cũ). Để thực hiện tốt nội dung các văn bản trên, UBND thị xã Hồng Lĩnh giao:

1. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin chỉ đạo Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông thông báo trên hệ thống phát thanh thị xã để Nhân dân đón xem và

cổ vũ cho Đoàn đua.

2. UBND các phường, xã thông báo rộng rãi trên hệ thống phương tiện thông

tin đại chúng để Nhân dân biết đến cổ vũ; phối hợp chỉ đạo công an phường đảm

bảo an toàn cho Đoàn đua đi qua địa bàn đơn vị mình, đặc biệt yêu cầu các hộ dân

không chăn, thả gia súc ra đường làm mất an toàn khi Đoàn đua đi qua.

3. Công an các phường (Bắc Hồng, Nam Hồng, Đậu Liêu, Đức Thuận,

Trung Lương) xây dựng kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông trên

tuyến đường mà Đoàn đua đi qua trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh.

  Nhận được Công văn, yêu cầu Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, UBND các

phường, xã triển khai, tổ chức thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VH,TT&DL Hà Tĩnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo - Dân vận Thị ủy;
- Lưu: VT, VHKHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2025-03-19T17:44:21+0700

		ductx.hl@hatinh.gov.vn
	2025-03-20T08:07:03+0700

		2025-03-20T08:11:55+0700

		2025-03-20T08:11:57+0700

		2025-03-20T08:11:57+0700